
競技名 ROUND 時間

1 11:30 アマチュアNS級・ラテン C 準決勝 2

2 11:32 アマチュアNS級・ラテン R 準決勝 2

3 11:34 アマチュアNS級・ラテン C 決勝 2

4 11:36 アマチュアNS級・ラテン R 決勝 2

11:38 ドレスチェンジ 15

5 11:53 アマチュアNＳ級・スタンダード W 準決勝 2

6 11:55 アマチュアNＳ級・スタンダード T 準決勝 2

7 11:57 アマチュアNＳ級・スタンダード W 決勝 2

8 11:59 アマチュアNＳ級・スタンダード T 決勝 2

12:01 ダンスタイム 20

9 12:21 アマチュアN級・ラテン C 準決勝 2

10 12:23 アマチュアN級・ラテン R 準決勝 2

11 12:25 アマチュアD級・ラテン C 準決勝 2

12 12:27 アマチュアD級・ラテン R 準決勝 2

13 12:29 アマチュアC級・ラテン S・R 準決勝 4

14 12:33 アマチュアB級・ラテン C・S・R 準決勝 6

15 12:39 アマチュアN級・ラテン C 決勝 2

16 12:41 アマチュアN級・ラテン R 決勝 2

17 12:43 アマチュアD級・ラテン C 決勝 2

18 12:45 アマチュアD級・ラテン R 決勝 2

19 12:47 アマチュアC級・ラテン S・R 決勝 4

20 12:51 アマチュアB級・ラテン C・S・R 決勝 6

12:57 オナーダンス　Ｂ級ラテン1位・2位 10

13:07 表彰式 15

13:22 ダンスタイム 30

21 13:52 アマチュアN級・スタンダード W 準決勝 2

22 13:54 アマチュアN級・スタンダード T 準決勝 2

23 13:56 アマチュアD級・スタンダード W 準決勝 2

24 13:58 アマチュアD級・スタンダード T 準決勝 2

25 14:00 アマチュアC級・スタンダード T・F 準決勝 4

26 14:04 アマチュアB級・スタンダード W・T・F 準決勝 6

14:10 ダンスタイム 20

27 14:30 アマチュアN級・スタンダード W 決勝 2

28 14:32 アマチュアN級・スタンダード T 決勝 2

29 14:34 アマチュアD級・スタンダード W 決勝 2

30 14:36 アマチュアD級・スタンダード T 決勝 2

31 14:38 アマチュアC級・スタンダード T・F 決勝 4

32 14:42 アマチュアB級・スタンダード W・T・F 決勝 6

14:48 オナーダンス　Ｂ級スタンダード1位・2位 10

14:58 表彰式 20

15:18 ダンスタイム 30

15:48 スペシャルデモンストレーション 30

16:18 閉会
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